2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 января 2016 г.

	№
	172/1473-3

	г. Конаково

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения третьего созыва по Первомайскому  10-ти мандатному округу

        21 декабря 2015 года в территориальную	 избирательную комиссию Конаковского района поступило обращение Главы Первомайского сельского поселения Лаврентьевой Л. В. вх. № 126 от 21 декабря 2015 года о проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения. К обращению приложены копии личных заявлений о сложении полномочий депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения третьего созыва по Первомайскому 10-ти мандатному округу Бодрова Д. В., Сусловой З. В., Шатеева Д. А., которые поступили в Совет депутатов Первомайского сельского поселения 9 декабря 2015 года.
	На основании вышеизложенного, с учетом Решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения № 12 от 25.10.2013 г. о сложении полномочий депутата Совета депутатов Первомайского сельского поселения третьего созыва депутатом Катихиной В. Ф., на основании  статей 10, 20, 24, 26, пункта 8 статьи 71 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 11, 17, 20, 22, 67.1, пункта 2 статьи 100 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области № 79/733 - 5 от 03.12.2012  г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Первомайское сельское поселение» Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов  Первомайского сельского поселения третьего созыва по замещению четырех депутатских мандатов по Первомайскому 10-ти мандатному округу на 13 марта 2016 года.
2. Сократить на одну треть сроки избирательных действий по подготовке проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Первомайского сельского поселения третьего созыва по Первомайскому 10-ти мандатному округу.
3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Первомайского сельского поселения, избирательную комиссию Тверской области, участковую избирательную комиссию № 468 Конаковского района.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Заря» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова